深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

关于举办 2022 年度深圳市建筑信息模型化专业职称申报

政策宣讲会（第二场）的通知

各相关单位及个人：

为做好 2022 年度深圳市建筑信息模型化专业职称评审工作，帮助专业技术人

员了解及熟悉职称评审有关政策规定和申报要求，深圳市建筑信息模型化专业高

级职称评审委员会特以线上直播方式，举办建筑信息模型化专业职称申报政策宣

讲会（第二场）。本场兼作 2023年度第 3 期 BIM 月月谭（总第 22期），主题为

针对 BIM 职称申报常见疑难问题进行解答和交流。有关事项通知如下：

一、宣讲时间

2023 年 5月 19 日（周五）下午 14:30~17:00

二、宣讲方式

届时点击下列链接,观看直播 https://jxy.h5.xeknow.com/sl/2FR3Xw

或者扫码进入直播间:

三、主要宣讲人

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会秘书长 李良胜 教高

四、注意事项

在收看上述线上宣讲会的同时，欢迎加入 QQ 群“深圳 BIM 职称交流群”（群

号为 288513723）进行交流。

特此通知。

深圳市建筑信息模型化专业高级职称评审委员会

2023 年 5月 18 日

		2023-05-18T15:59:13+0800